[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.03.2020 г.                                                                                                           №73-п
с. Ербогачен

О внесении изменений в постановление администрации МО «Катангский район» от 02.12.2016 № 201-п «Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район»
Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район» от 02.12.2016 № 201-п «Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район», изложив строку 17 в следующей редакции:
	№ п/п
	Глава
	Наименование учреждения
	Количество штатных единиц

	17
	994
	МКУ «ЕДДС МО "Катангский район»
	6

2. Директору МКУ «ЕДДС МО «Катангский район» привести штатную численность в соответствие с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации МО «Катангский район»  Светлолобову С.А..

5. Постановление вступает в силу 05.03.2020 года.

Мэр муниципального образования
«Катангский район»                                                                                          С. Ю. Чонский